
 

T A R T A L O M  

Rendeletek ...................................................................... 1 

Határozatok ..................................................................... 2 

R E N D E L E T E K  

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
1/2013. (II.1.) önkormányzati rendelete 

az egyes pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellá-
tásokról szóló 7/2009. (10.30.) Ör. számú rendelet módosí-

tásáról 
 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti 
jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
a) pontjában, valamint a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 32. § (3) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § A Rendelet 2. § (3) bekezdés a) és b) pontja az alábbiak 

szerint módosul: 

„a) Pénzbeli ellátások: 

- aktív korúak ellátása 

- foglalkoztatást helyettesítő támogatás, 

- rendszeres szociális segély, 

- lakásfenntartási támogatás, 

- méltányossági ápolási díj, 

- átmeneti segély, 

- kamatmentes szociális kölcsön, 

- temetési segély. 

 

b) Természetben nyújtott ellátások: 

- köztemetés 

- méltányossági közgyógyellátás, 

- adósságkezelési szolgáltatás.” 

 

2. §  A Rendelet  8. § „Ápolási díj” fejezete az alábbiak szerint 

módosul:  

Méltányossági ápolási díj 

8. § (1) Az ápolási díj a tartósan gondozásra szoruló sze-

mély otthoni ápolását ellátó nagykorú hozzátartozó részére 

biztosított anyagi hozzájárulás, melyet az Szt. 40-44. §-

aiban foglaltak alapján kell megállapítani és folyósítani. 

(2) Az (1) bekezdésben foglaltakon túl méltányossági ápo-

lási díj állapítható meg annak annak a hozzátartozónak, aki 

18. életévét betöltött tartósan beteg személy ápolását, gon-

dozását végzi. 

(3) A méltányossági ápolási díj havi összege az éves köz-

ponti költségvetési törvényben meghatározott alapösszeg 

110 %-a. 

(4) A méltányossági ápolási díjra való jogosultság akkor ál-

lapítható meg, ha az egy főre számított havi családi jövede-

lemhatár az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb össze-

gének a 150 %-át, egyedülálló esetén annak 180 %-át nem 

haladja meg. 

(5) Nem jogosult a méltányossági ápolási díjra a hozzátar-

tozó az Szt. 42. § (1) bekezdésében foglaltak alapján. 

(6) A méltányossági ápolási díjra való jogosultságot meg 

kell szüntetni, ha az ápolt személy állapota az állandó ápo-

lást már nem teszi szükségessé, az ápolást végző személy 

a kötelezettségét nem teljesíti, az ápolt személy meghal, 

valamint az ápolást végző vagy az ápolt személy tartózko-

dási joga megszűnt vagy tartózkodási jogának gyakorlásá-

val felhagyott. 

(7) Az ápolási kötelezettség nem teljesítésének minősül, ha 

az ápolást végző személy legalább három egymást követő 

napon nem gondoskodik az ápolt személy alapvető gondo-

zási, ápolási igényének kielégítéséről, az ellátott és lakó-

környezete megfelelő higiénés körülményeinek biztosításá-

ról, az esetleges vészhelyzetek kialakulásának megelőzé-

séről. 

(8) Az ápolást végző személynek ápolási tevékenysége so-

rán elsősorban a következő szolgáltatások ellátásáról kell 

gondoskodnia: 

a) alapvető higiénés körülmények megteremtéséről, 

fenntartásáról, mely kiterjed az ápolt személy ruházatá-

ra, lakókörnyezetére, 

b) a kezelőorvos által előírt gyógyszerek időben és 

meghatározott mennyiségben történő bevételéről, azok 

kellő időben történő pótlásáról, 

c) az ápolt személy étkeztetéséről, a napi egyszeri 

melegétellel történő ellátásáról, 

 
ISSN 1418-1266 

Szerkeszti, sokszorosítja és kiadja: 
Biatorbágy Város Önkormányzata 
2051 Biatorbágy, Baross G. u. 2/a 
Térítési díj nélkül megrendelhető 

telefonon 23/310-174/142 mellék, vagy a 
sajto@biatorbagy.hu címen 

 

2013. 
február 



 B i a t o r b á g y i  Ö n k o r m á n y z a t i  H í r a d ó  

2 2013 · február 

d) az ápolásra szoruló személy a szükség szerinti orvosi 

vizsgálatokon részt vehessen, 

e) az ápoló személyére vonatkozó hivatalos ügyek inté-

zése. 

(9) Amennyiben az ápolást végző személy ápolói tevékeny-

ségének ellátásában akadályoztatva van, vagy az ápolt 

személy egészségi állapota ezt indokolja átmenetileg, de 

egybefüggően legfeljebb egy hónapos időtartamban az 

ápolási tevékenység a házi segítségnyújtás keretében is el-

látható. 

(10) Az ápolói tevékenység ellátását a Családsegítő Köz-

pont családgondozója is jogosult segíteni. Amennyiben az 

ápolást végző személy a családgondozó felhívására nem 

tesz eleget ápolói feladatának, úgy a házi segítségnyújtó 

haladéktalanul tájékoztatással él a jogosultságot megállapí-

tó hatóság felé.” 

3. § A Rendelet 13. § „Közgyógyellátás” fejezet címe helyébe 

”Méltányossági közgyógyellátás” cím lép. 

4. § Hatályát veszti a Rendelet 5. §-a és 14. §-a. 

5. § E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az 

azt követő napon hatályát veszti. Rendelkezéseit 2013. január 

1. után indult ügyekben kell alkalmazni. 

 
Tarjáni István      dr. Kovács András 
polgármester       jegyző 

 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
2/2013.(II. 1.) önkormányzati rendelete 

A közigazgatási bírsággal sújtható tiltott, közösségellenes 
magatartásokról és a közigazgatási bírság kiszabásának 

szabályairól szóló 23/2012. (IX.14.) önkormányzati rendelet 
hatályon kívül helyezéséről 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti 
jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
a) pontjában valamint a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében meghatározott fela-
datkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § Hatályát veszti a Biatorbágy Város Önkormányzata Képvi-

selő-testületének a közigazgatási bírsággal sújtható tiltott, 
közösségellenes magatartásokról és a közigazgatási bírság 
kiszabásának szabályairól szóló 23/2012. (IX.14.) önkormány-
zati rendelete.  

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és 

az azt követő napon hatályát veszti. 
 

Tarjáni István      dr. Kovács András 
polgármester       jegyző 

 

H A T Á R O Z A T O K  

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
236/2012. (12.28.) Öh. sz. határozata 

A 2013. évi hulladékszállítási díjak módosításáról 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtár-
gyalta a 2013. évi hulladékszállítási díjak módosításáról szóló 
előterjesztést. 

A képviselő-testület az előterjesztésben foglaltak szerinti díj-
emelést nem fogadja el és kéri a Saubermacher-Bicske Kft-t, 
hogy tartsa be a felek között érvényben lévő szolgáltatási szer-
ződésben vállaltakat. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
1/2013. (01.17.) Öh. sz. határozata 

Pest Megye Közgyűlése által jóváhagyott megyei területfej-
lesztési koncepciót megalapozó helyzetfeltárásról 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtár-
gyalta a Pest Megye Közgyűlése által jóváhagyott megyei terü-
letfejlesztési koncepciót megalapozó helyzetfeltárást.  

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pest 
Megye Közgyűlése által jóváhagyott megyei területfejlesztési 
koncepciót megalapozó helyzetfeltárást az alábbi észrevételek-
kel továbbtárgyalásra alkalmasnak találja. 

– Pest megye váljon el Budapesttől, a Közép-
Magyarországi régió ilyen szempontból szerveződjön át 
és a közigazgatási területi egységek lehetőleg hosszú ide-
ig maradjanak fent;  

– egyedi fejlesztési politikát gyakoroljanak a Pest megyei te-
lepülésekkel és kistájakkal kapcsolatban; 

– a közlekedési útvonalak, a közösségi közlekedés bővíté-
se, a közoktatás kövesse a demográfiai és gazdasági vál-
tozásokat; 

– az egyes járások, korábban kistérségek tekintetében ará-
nyosan fejlesszék az egyes ágazatokat, és egy-egy ága-
zat ne legyen túlsúlyos más szektorokhoz képest és le-
gyenek átjárások az egyes ágazatok között.  

A képviselő-testület kéri, hogy a Településfejlesztési, Mező-
gazdasági és Környezetvédelmi Bizottsága januári, februári és 
márciusi ülésén foglalkozzon ezzel a témával és a bizottsági 
üléseken kialakuló javaslatokat terjessze be a képviselő-
testület márciusi ülésére. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
2/2013. (01.17.) Öh. sz. határozata 

Budaörsi Rendőrkapitányság kapitányságvezetői beosz-
tásba történő kinevezés véleményezése 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – a 
rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. törvény 8. § (2) bekezdé-
sének felhatalmazása alapján – a 2012. szeptember 16-tól 
Budaörs Város rendőrkapitányi posztját betöltő Galuska-
Tomsits László r. ezredes kinevezését támogatja, egyúttal 
munkájához sok sikert, jó egészséget és kiváló együttműködést 
kíván az önkormányzatok vezetőivel. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2012. január 18. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
3/2013. (01.17.) Öh. sz. határozata 



 B i a t o r b á g y i  Ö n k o r m á n y z a t i  H í r a d ó   

 2013 · február 3 

A Közművelődési Ifjúsági és Sport Bizottság tagságával 
kapcsolatos kérdésekről - Kosáry János lemondásáról 

Kosáry Jánosnak, a Közművelődési- Ifjúsági és Sport 
Bizottsági tagságról való lemondását Biatorbágy Város 
Önkormányzata tudomásul veszi, és eddigi munkáját 
ezúton megköszöni. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2013. január 17. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
4/2013. (01.17.) Öh. sz. határozata 

A Közművelődési Ifjúsági és Sport Bizottság tagságával 
kapcsolatos kérdésekről - Tálas-Tamássy Richárd megvá-

lasztásáról 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Közmű-
velődési- Ifjúsági és Sport Bizottság tagjává Tálas-Tamássy 
Richárdot választja meg. 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
5/2013. (01.31.) Öh. sz. határozata 

A Székely Kulturális Egyesület kérelméről 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete meg-
tárgyalta a Székely Kulturális Egyesület kérelméről szóló előter-
jesztést.  

A képviselő-testület jóváhagyja, hogy az egyesület a 2011-óta 
fel nem használt összeget visszajutassa az önkormányzatnak. 
A képviselő-testület az egyesület javaslatára is figyelemmel, a 
későbbiekben kíván arról dönteni, hogy a civil egyesületek 
támogatására szánt keretösszegének fennmaradó részét, mi-
lyen célra kívánja fordítani.  

Felelős: polgármester  
Határidő: 2013. február 28. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

6/2013. (01.31.) Öh. sz. határozata 

 Az Összefogás az Egyenlő Esélyekért Nonprofit Köz-
hasznú Kft. 

alhaszonkölcsön szerződésmódosítási kérelméről 

 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
Összefogás az Egyenlő Esélyekért Nonprofit Közhasznú Kft. 
alhaszonkölcsön szerződésmódosítási kérelméről szóló előter-
jesztést megtárgyalta. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozat 
mellékletét képező szerződés előterjesztésben szereplő módo-
sításának megfelelő tartalommal, illetve kiegészítéssel és a 
képviselő-testület ülését követő dátummal történő aláírására. 

Határidő: 2013.02.10. 
Felelős: polgármester 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
7/2013. (01.31.) Öh. sz. határozata  

 A járóbeteg-szakellátási feladatokkal összefüggő kér-
désekről 

 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
járóbeteg-szakellátási feladatokkal összefüggő kérdésekről 
szóló előterjesztést megtárgyalta. 

A képviselő-testület úgy dönt – figyelemmel az önkormányzat 
által meghatározott célokra, és az ennek megvalósítása érde-
kében az Europ-Med Orvosi Szolgáltató Kft-vel kötött szerző-
désekben foglaltakra –, hogy a járóbeteg-szakellátási feladatot 
2013. április 30. napja után is ellátja. 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a határozat mellék-
letét képező nyilatkozat aláírására, továbbá arra, hogy a nyilat-
kozat megküldésével 2013. február 15. napjáig tájékoztassa az 
egészségügyért felelős minisztert arról, hogy Biatorbágy Város 
Önkormányzata a járóbeteg-szakellátást 2013. április 30-át 
követően is az Europ-Med Orvosi Szolgáltató Kft-vel kötött 
polgári jogi szerződések alapján ellátja. 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a járóbeteg-
szakellátási feladatok 2013. április 30. napját követő ellátásával 
kapcsolatos megállapodás tervezetét terjessze a képviselő-
testület elé. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2013.02.15. – a nyilatkozat megküldésére 
2013. 04. 30. – a megállapodás tervezetének előterjesztésére 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

8/2013. (01.31.) Öh. sz. határozata  

 A lisztérzékenység szűréséről 

 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
lisztérzékenység szűréséről szóló előterjesztést megtárgyalta. 

A képviselő-testület fontosnak és támogatandónak tartja a 
lisztérzékenység szűrésének támogatását, ezért a 2008. január 
1. – 2008. december 31. között született gyermekek tekinteté-
ben támogatja a szűrővizsgálatok elvégzését. 

A képviselő-testület a 2013. évi költségvetésében a szűrővizs-
gálat elvégzésének költségére fedezetet biztosít. 

Határidő: 2013.02.28. 
Felelős: polgármester 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

9/2013. (01.31.) Öh. sz. határozata 

A Benedek Elek Óvoda nyári nyitvatartási idejéről 
 

Biatorbágy Város Képviselőtestülete az alábbiak szerint hatá-
rozza meg a Benedek Elek Óvoda nyári nyitvatartási rendjét: 
Pitypang Tagóvoda (Szent László u. 48.) és Meserét Tagóvoda 
(Dévai u.1.): 
2013. június 24-július 21. 
Csicsergő Tagóvoda (Bajcsy-Zs.u. 13.) és Vadvirág Tagóvoda 
(Fő u.61.): 
2013. július 22-augusztus 20. 
A Legóvár Tagóvoda nyáron a Csicsergő Tagóvodában műkö-
dik. 

Felelős: polgármester, óvodavezető 
Határidő: 2013. február 15. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

10/2013. (01.31.) Öh. sz. határozata 

A Benedek Elek Óvoda óvodavezetői munkakörének betöl-
tésére pályázat kiírásáról 

 
Biatorbágy Város Képviselő-testülete pályázatot ír ki a Benedek 
Elek Óvoda magasabb vezetői beosztásának betöltésére.  

A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a pályázati kiírás 
Oktatási és Kulturális Közlönyben valamint a Kormányzati 
Személyügyi Szolgáltató és Közigazgatási Képzési Központ 
internetes oldalán történő közzétételéről gondoskodjon. A pá-
lyázati kiírás szövegét a határozat melléklete tartalmazza.  

Határidő: 2013. február 10.  
Felelős: jegyző 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

11/2013. (01.31.) Öh. sz. határozata 

 Közterületek elnevezésével összefüggő kérdésekről 
(A Biatorbágy, 2781 hrsz.-ú közterület elnevezéséről  
A Biatorbágy, 0200 hrsz.-ú közterület elnevezéséről) 

 



 B i a t o r b á g y i  Ö n k o r m á n y z a t i  H í r a d ó  

4 2013 · február 

A Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta, a Biatorbágy, 2781 hrsz.-ú közterület elnevezé-
séről és a Biatorbágy, 0200 hrsz.-ú közterület elnevezéséről 
szóló előterjesztéseket.  

A képviselő-testület a hosszú távú településfejlesztési straté-
giájának és településrendezési tervének megalkotásáig, a 
hasonló jellegű egyedi kérelmeket nem kívánja elbírálni és nem 
nevez el külterületeken közterületeket.  

Felelős: polgármester  
Határidő: folyamatos 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
12/2013. (01.31.) Öh. sz. határozata 

A Biatorbágy Vizipók utca elnevezéséről 

Biatorbágy Város Képviselő-testülete megtárgyalta Vizipók 
utca-elnevezéséről szóló előterjesztést. 

Biatorbágy Város Képviselő-testülete Biatorbágy, 5664/8 hely-
rajzi számú közterületnek a Vízipók utca elnevezést adja. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2013. február 5. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

13/2013. (01.31.) Öh. sz. határozata 

Hulladékgazdálkodással összefüggő kérdésekről 

 
Biatorbágy Város Önkormányzatának képviselő-testülete meg-
tárgyalta a hulladékgazdálkodással összefüggő kérdésekről 
szóló előterjesztést.  

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy tár-
gyalásokat kezdjen jelenleg is hulladékgazdálkodási közszol-
gáltatóként működő és a szükséges engedélyekkel és eszkö-
zökkel rendelkező társaságokkal. A tárgyalások célja egy közö-
sen alapítandó, de Biatorbágy város többségi tulajdonában lévő 
gazdasági társaság létrehozása és a helyi hulladékgazdálko-
dási közszolgáltatási feladatok hosszú távú megoldása.  

A képviselő-testület a következő szempontrendszert adja meg 
a polgármesternek a tárgyalásokhoz: 

- Törekedni kell a jelenlegi szerződésben szereplő szol-

gáltatások belterületi és külterületi fennmaradására, a 

jelenlegi színvonal megtartására, a szolgáltatás fej-

lesztésére, újak bevezetésére, javítására, úgy, hogy 

ez többletköltséget ne okozzon Biatorbágy lakosságá-

nak, 

- heti egy kommunális hulladékszállításra, 

- évente egy lomtalanításra,  

- házhoz menő szelektív gyűjtésre, 

- több szelektív gyűjtő hely kialakítására,  

- évi egy veszélyes hulladékgyűjtésre, 

- iskolai tájékoztatásra, 

- külterületen az illegális hulladéklerakás szükség sze-

rinti elszállítására, 

Felelős: polgármester  
Határidő: 2013. február 21. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
14/2013. (01.31.) Öh. sz. határozata 

A Biatorbágyi Faluház működésével összefüggő kérdések-
ről 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete meg-
tárgyalta a Biatorbágyi Faluház működésével 

összefüggő kérdésekről szóló előterjesztést.  

1. A képviselő-testület a Biatorbágyi Faluház hangtechnikai 

eszközeinek beszerzését a 2013. évi költségvetésének terhére 
az Off BEAT Bt. árajánlata alapján, 5.912.500 Ft+ÁFA értékben 
biztosítja.  

2. A képviselő-testület a Biatorbágyi Faluház 2013. évi rendez-

vényeihez a költségvetési rendelet elfogadása előtt biztosítja az 
igazgatónő által kért 1.145.000 Ft összegű forrást, valamint 
ezen felül amennyiben ez a hangtechnikai fejlesztés előtt át-
menetileg szükséges, a hangtechnika bérleti díjának összegét 
is.  

Felelős: polgármester  
Határidő: 2013. február 5. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
15/2013. (01.31.) Öh. sz. határozata 

Pályázat kiírása a Biatorbágyon működő civil szervezetek 
2013. évi támogatására 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete meg-
tárgyalta a biatorbágyi civil szervezetek 2013. évi támogatásá-
ról szóló előterjesztést.  
1.) A képviselő-testület pályázatot ír ki Biatorbágyon működő 
civil szervezetek 2013. évi támogatására. A pályáztatás feltétel-
rendszerét, a pályázati kiírás szövegét a határozat melléklete 
tartalmazza.  
2.) A képviselő-testület a civil szervezetek részére kiírt pályáza-
ti lehetőségen túlmenően 2013-ban külön megállapodás kere-
tében a fenntartó szervezeteiken keresztül támogatni kívánja 
az alábbi művészeti csoportokat a művészeti vezetés személyi 
feltételeinek biztosítása tekintetében:  
 

a) Biatorbágyi Népdalkör  
b) Pászti Miklós Vegyeskar  
c) Szakály Mátyás Férfikórus  
d) Biatorbágyi Ifjúsági Fúvószenekar  
e) Füzes Néptáncegyüttes  

 
Felelős: polgármester  
Határidő: 2013. március 31. 
 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
16/2013. (01.31.) Öh. sz. határozata 

Beszámoló Biatorbágy Város Önkormányzata 2012. évi 
kommunikációs 

feladatainak megvalósulásáról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
önkormányzat 2012. évi kommunikációs feladatainak megvaló-
sulásáról szóló beszámolót megtárgyalta és elfogadta. 
 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
17/2013. (01.31.) Öh. sz. határozata 

Dr. Simon István fogorvosi-praxisértékesítési kérelméről 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Dr. 
Simon István fogorvosi-praxisértékesítési kérelméről szóló 
előterjesztést megtárgyalta. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozat 
mellékletét képező szerződés aláírására. 
 
Határidő: 2013. 02.10. 
Felelős: polgármester  
 


